
 

1 
 

敦煌水资源合理利用与生态保护综合规划玉门市昌马灌区

节水改造2014年度田间工程（IV）、（VI）地下水计量设施 

采购及安装更正公告 

 

现对敦煌水资源合理利用与生态保护综合规划玉门市昌马灌区节水改造

2014年度田间工程（IV）、（VI）地下水计量设施采购及安装公告作如下更正: 

一.原公告内容: 

5.1凡有意参加投标者，请各投标人于2016年11月2日08:30至2016年11月6

日17：30，登录酒泉市公共资源交易中心网（http://www.jqggzyjy.com.cn）自

行下载。详见酒泉市公共资源交易中心网下载专区“电子招投标系统投标人使用

说明”。 

5.3 本项目报名结束后3天内（2016年11月9日17:00前）投标人需将营业执

照、软件企业资质证书、近3年有3项（或3项以上）类似项目业绩证明材料，上

述资料的原件及复印件加盖公章一份递交至招标人处进行资格审查。资格审查通

过的单位由招标人出具证明，投标人须将该证明原件装入投标文件正本中，无招

标人出具的证明或未将该证明原件装入投标文件正本中的，将按废标处理。 

   现更正为: 

    5.1凡有意参加投标者，请各投标人于2016年11月2日08:30至2016年11月11

日17：30，登录酒泉市公共资源交易中心网（http://www.jqggzyjy.com.cn）自

行下载。详见酒泉市公共资源交易中心网下载专区“电子招投标系统投标人使用

说明”。 

5.3 本项目报名结束后3天内（2016年11月14日17:00前）投标人需将营业执

照、软件企业资质证书、近3年有3项（或3项以上）类似项目业绩证明材料，上

述资料的原件及复印件加盖公章一份递交至招标人处进行资格审查。资格审查通

过的单位由招标人出具证明，投标人须将该证明原件装入投标文件正本中，无招

标人出具的证明或未将该证明原件装入投标文件正本中的，将按废标处理。 

 



 

2 
 

二.原公告内容: 

6.1 投标文件递交的截止时间为2016年11月23日上午9：00时，地点为：酒

泉市公共资源交易中心（酒泉市新城区世纪大道51号）二楼开标厅。 

    现更正为: 

6.1 投标文件递交的截止时间为2016年11月29日上午9：00时，地点为：酒

泉市公共资源交易中心（酒泉市新城区世纪大道51号）二楼开标厅。 

 

联系方式  

招标人：玉门市水资源合理利用与生态保护项目建设管理办公室  

地  址：玉门市新市区铁人大道 

邮  编：735211  

联系人：蔺小兵  

电  话：0937-3376612     传 真：0937-3376660 

 

    招标代理机构：中招国际招标有限公司甘肃分公司 

    联   系  人 ：张琪      陈雅雯     

    电        话：0937-2889480 2889481    18093720883    13519605089  

    地     址：兰州市城关区天水北路万达广场写字楼3612室  

           酒泉市新城区玉门东路8号楼五楼505室  

邮     箱：zhongzhaohexi@126.com  

 

 

          二零一六年十一月四日 

 


